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Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
Ufficio Unico Contratti e Risorse

AVVISO ESITO PROCEDURA

OGGETTO: procedura negoziata sottosoglia ex art. 1 comma 2 lett. b) L. 120/2020 e D.Igs
50/2016 tramite RDO Mepa I'affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria presso i
locali dell’archivio di via Monti della Farnesina 79/C - Roma. CIG: 8609029B77 - CUP:
B85H17000680001

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Claudio Vecchi — Ufficio Unico Contratti e
risorse.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo con esclusione automatica, nel
caso in cui il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a 5, di quelle che
presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata

ai sensi dell’art. 97, del d.lgs. 50/2016;

OPERATORI ECONOMICI INVITATI

e agione socmie | partta e

1 2AC COSTRUZIONI DI ALESSANDRO CABRAS & C. SNC 02413470929
2 AD COSTRUZIONI DI MAGLIONE RAFFAELLA 08749061217
3 ADV ASSOCIATI S.R.L. 07641691212
4 AL.FER. SERRAMENTI S.R.L. 05656171211
5 AL.MA. COSTRUZIONI SNC 02815170614
6 ALCOR SOCIETA' COOPERATIVA 05398361211
7 AMBRA MED SRL 06587571214
8 ANTONACCI ANTONIO 01014270720
9 BARONE COSTRUZIONI SRL 06653351210
10 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI 01487810531
11 BCE SCARL 06282670485
12 BRAIN SRL 01530821212
13 C.G.C.SRL 09392621216
14  CAM IMPIANTI SRL 00621400670
15 CO.GE.BI. SRL 10013701007
16 CO.GE.BORS.R.L. 02910620612
17 COMAFE SRL 11957391003
18 CONSORZIO GE.SE.AV. 01843430560
19 CONSORZIO STABILE F2B 13307471006
20 DE ROSA COSTRUZIONI SRLS 04493890612
21 DI DONATO SRL 05786670652



T ragione socale | partta va_
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DI GIROLAMO COSTRUZIONI DI ERNESTO DI GIROLAMO
DO.VE.SRL

ECOLAPINTO S.R.L.

EDIL DI IANNI VINCENZO

EDIL SIMPATY SRL

EDILIA RESTAURI S.R.L.

EFFEDI APPALTI SRLS

EMMEQ S.R.L.

ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE S.R.L.

F.LLI LAROCCA SRL

G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L.

GIACHINI PROJECT SRL
GRUPPO ITQ SRL

I.LR.P.S.R.L.

IMPEREDIL SRL

IMPRESA CARLO POGGI

LA VITTORIA SRL

LE.FE.ALL. DI GIUSEPPE CASTRONOVO
MI.PA. COSTRUZIONI EDILI SRL
MIGLIO GROUP COSTRUZIONI S.R.L.S.
NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE
P.M. COSRTUZIONI SRL
PATELLA SRL U.

PIEMME APPALTI S.R.L.

PRINCIPE COSTRUZIONI

PRO.R.EDIL

PROGECO SRL

S.ABBA SRL

SIA COPERTURE
SO.GE.GACOSTRUZIONI SRL

SUPINO GROUP S.R.L

TEC. SP. ED. S.A.S. DI PETITO GIUSEPPE & C.
TECNOMONTAGGI SRL
TEKNOSTRADE SRLS

03671570616
07139071000
06875840727
02345120717
03749741215
03006270759
00977740943
03118190598
03692370483
01532510763
04159281213
15619301003
04961910264
02855880841
02985770847
05217701001
07649421216
02815110842
07106311009
08316901217
07949950633
02897560617
01961670674
06194441215
03495040614
06795760633
02631180649
03633161215
02665650541
04193620616
06509991219
00350400636
03496481213
00949630941



OFFERTE PERVENUTE:

. Data presentazione
Denominazione concorrente
offerta

1
2

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20

EDILIA RESTAURI S.R.L.
MI.PA. COSTRUZIONI EDILI SRL

COSTITUENDA ATI ANTONACCI ANTONIO / ECOTRANSFER SRL (ANTONACCI
ANTONIO*, ECO TRANSFER SRL)

TEC. SP. ED. S.A.S. DI PETITO GIUSEPPE & C. (TEC. SP. ED. S.A.S. DI PETITO
GIUSEPPE & C.*, EL.SY. S.A.S. DI CUOZZO NATALE E MARANO ANNA)

ALCOR SOCIETA' COOPERATIVA
SO.GE.GACOSTRUZIONI SRL

C.G.C. SRL (EDIM S.R.L., C.G.C. SRL¥)
CO.GE.BI. SRL

BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI
DO.VE.SRL (E.MC.2 SRL, DO.VE.SRL¥*)
SIA COPERTURE

ECOLAPINTO S.R.L.

2AC COSTRUZIONI DI ALESSANDRO CABRAS & C. SNC (2AC COSTRUZIONI DI
ALESSANDRO CABRAS & C. SNC*, ARGOTECH SRL - ANTINCENDIO)

ATI BRAIN SRL - PELLICANO VERDE SPA (PELLICANO VERDE S.P.A., BRAIN SRL*)

BARONE COSTRUZIONI SRL

PRO.R.EDIL

IMPRESA CARLO POGGI

COMAFE SRL

F.LLI LAROCCA SRL

CONSORZIO GE.SE.AV. (CONSORZIO GE.SE.AV.*, A.G.E.P. HYDROSOFT)

17/03/2021 09:39:05
17/03/2021 17:37:05

17/03/2021 12:44:42

17/03/2021 18:30:27

17/03/2021 16:45:11
17/03/2021 15:24:19
17/03/2021 20:41:52
18/03/2021 09:36:23
17/03/2021 19:23:53
17/03/2021 14:35:18
17/03/2021 19:00:34
16/03/2021 16:11:47

17/03/2021 20:11:33

17/03/2021 18:46:58
17/03/2021 20:12:34
17/03/2021 17:44:30
17/03/2021 12:24:07
16/03/2021 16:48:18
16/03/2021 17:57:39
17/03/2021 14:38:58

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: la procedura € stata aggiudicata in data 03/05/2021
alla societa PRO.R.EDIL SRL per un importo complessivo di Euro 252.584,22 IVA

esclusa, di cui:
-€ 224.391,60 per la componente lavori soggetta a ribasso;
-€ 27.000,00 per gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

-€ 1.192,62 per prestazioni in economia e rimborso materiali non soggetti a ribasso;

OPERATORE ECONOMICO SECONDO CLASSIFICATO: F.LLI LA ROCCA SRL

IL CONTRATTO prot. 18898/2021 e stato stipulato in data 07/06/2021

IL RUP
Ing. Claudio Vecchi

VECCHI
CLAUDIO
07.06.2021
12:43:04 UTC
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