



**Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa**  
*Ufficio Unico Contratti e Risorse*

## AVVISO ESITO PROCEDURA

**OGGETTO:** procedura negoziata sottosoglia ex art. 1 comma 2 lett. b) L. 120/2020 e D.lgs 50/2016 tramite RDO Mepa l'affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria presso i locali dell'archivio di via Monti della Farnesina 79/C - Roma. CIG: 8609029B77 - CUP: B85H17000680001

**RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:** Ing. Claudio Vecchi – Ufficio Unico Contratti e risorse.

**CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:** criterio del minor prezzo con esclusione automatica, nel caso in cui il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a 5, di quelle che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'art. 97, del d.lgs. 50/2016;

### OPERATORI ECONOMICI INVITATI

	Ragione sociale	Partita iva
1	2AC COSTRUZIONI DI ALESSANDRO CABRAS & C. SNC	02413470929
2	AD COSTRUZIONI DI MAGLIONE RAFFAELLA	08749061217
3	ADV ASSOCIATI S.R.L.	07641691212
4	AL.FER. SERRAMENTI S.R.L.	05656171211
5	AL.MA. COSTRUZIONI SNC	02815170614
6	ALCOR SOCIETA' COOPERATIVA	05398361211
7	AMBRA MED SRL	06587571214
8	ANTONACCI ANTONIO	01014270720
9	BARONE COSTRUZIONI SRL	06653351210
10	BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI	01487810531
11	BCE SCARL	06282670485
12	BRAIN SRL	01530821212
13	C.G.C. SRL	09392621216
14	CAM IMPIANTI SRL	00621400670
15	CO.GE.BI. SRL	10013701007
16	CO.GE.BOR S.R.L.	02910620612
17	COMAFE SRL	11957391003
18	CONSORZIO GE.SE.AV.	01843430560
19	CONSORZIO STABILE F2B	13307471006
20	DE ROSA COSTRUZIONI SRLS	04493890612
21	DI DONATO SRL	05786670652

	<b>Ragione sociale</b>	<b>Partita iva</b>
22	DI GIROLAMO COSTRUZIONI DI ERNESTO DI GIROLAMO	03671570616
23	DO.VE.SRL	07139071000
24	ECOLAPINTO S.R.L.	06875840727
25	EDIL DI IANNI VINCENZO	02345120717
26	EDIL SIMPATY SRL	03749741215
27	EDILIA RESTAURI S.R.L.	03006270759
28	EFFEDI APPALTI SRLS	00977740943
29	EMMEQ S.R.L.	03118190598
30	ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE S.R.L.	03692370483
31	F.LLI LA ROCCA SRL	01532510763
32	G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L.	04159281213
33	GIACHINI PROJECT SRL	15619301003
34	GRUPPO ITQ SRL	04961910264
35	I.R.P. S.R.L.	02855880841
36	IMPEREDIL SRL	02985770847
37	IMPRESA CARLO POGGI	05217701001
38	LA VITTORIA SRL	07649421216
39	LE.FE.ALL. DI GIUSEPPE CASTRONOVO	02815110842
40	MI.PA. COSTRUZIONI EDILI SRL	07106311009
41	MIGLIO GROUP COSTRUZIONI S.R.L.S.	08316901217
42	NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE	07949950633
43	P.M. COSRTUZIONI SRL	02897560617
44	PATELLA SRL U.	01961670674
45	PIEMME APPALTI S.R.L.	06194441215
46	PRINCIPE COSTRUZIONI	03495040614
47	PRO.R.EDIL	06795760633
48	PROGECO SRL	02631180649
49	S.ABBA SRL	03633161215
50	SIA COPERTURE	02665650541
51	SO.GE.GACOSTRUZIONI SRL	04193620616
52	SUPINO GROUP S.R.L.	06509991219
53	TEC. SP. ED. S.A.S. DI PETITO GIUSEPPE & C.	00350400636
54	TECNOMONTAGGI SRL	03496481213
55	TEKNOSTRADE SRLS	00949630941

**OFFERTE PERVENUTE:**

	Denominazione concorrente	Data presentazione offerta
1	EDILIA RESTAURI S.R.L.	17/03/2021 09:39:05
2	MI.PA. COSTRUZIONI EDILI SRL	17/03/2021 17:37:05
3	COSTITUENDA ATI ANTONACCI ANTONIO / ECOTRANSFER SRL (ANTONACCI ANTONIO*, ECO TRANSFER SRL)	17/03/2021 12:44:42
4	TEC. SP. ED. S.A.S. DI PETITO GIUSEPPE & C. (TEC. SP. ED. S.A.S. DI PETITO GIUSEPPE & C.*, ELSY. S.A.S. DI CUOZZO NATALE E MARANO ANNA )	17/03/2021 18:30:27
5	ALCOR SOCIETA' COOPERATIVA	17/03/2021 16:45:11
6	SO.GE.GACOSTRUZIONI SRL	17/03/2021 15:24:19
7	C.G.C. SRL (EDIM S.R.L., C.G.C. SRL*)	17/03/2021 20:41:52
8	CO.GE.BI. SRL	18/03/2021 09:36:23
9	BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI	17/03/2021 19:23:53
10	DO.VE.SRL (E.MC.2 SRL, DO.VE.SRL*)	17/03/2021 14:35:18
11	SIA COPERTURE	17/03/2021 19:00:34
12	ECOLAPINTO S.R.L.	16/03/2021 16:11:47
13	2AC COSTRUZIONI DI ALESSANDRO CABRAS & C. SNC (2AC COSTRUZIONI DI ALESSANDRO CABRAS & C. SNC*, ARGOTECH SRL - ANTINCENDIO)	17/03/2021 20:11:33
14	ATI BRAIN SRL - PELLICANO VERDE SPA (PELLICANO VERDE S.P.A., BRAIN SRL*)	17/03/2021 18:46:58
15	BARONE COSTRUZIONI SRL	17/03/2021 20:12:34
16	PRO.R.EDIL	17/03/2021 17:44:30
17	IMPRESA CARLO POGGI	17/03/2021 12:24:07
18	COMAFE SRL	16/03/2021 16:48:18
19	F.LLI LA ROCCA SRL	16/03/2021 17:57:39
20	CONSORZIO GE.SE.AV. (CONSORZIO GE.SE.AV.*, A.G.E.P. HYDROSOFT)	17/03/2021 14:38:58

**AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: la procedura è stata aggiudicata in data 03/05/2021 alla società PRO.R.EDIL SRL per un importo complessivo di Euro 252.584,22 IVA esclusa, di cui:**

- € 224.391,60 per la componente lavori soggetta a ribasso;
- € 27.000,00 per gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;
- € 1.192,62 per prestazioni in economia e rimborso materiali non soggetti a ribasso;

**OPERATORE ECONOMICO SECONDO CLASSIFICATO: F.LLI LA ROCCA SRL**

**IL CONTRATTO prot. 18898/2021 è stato stipulato in data 07/06/2021**

**IL RUP  
Ing. Claudio Vecchi**